

参 考 資 料

工事番号 7 壱文ヌ第 1 3 6 号

工事名 一支国博物館大規模修繕工事（中央監視設備）

工事場所 壱岐市芦辺町深江鶴亀触

《特記事項》

本資料は、あくまで入札参加業者の適正・迅速な見積りに供するための参考資料であり、何ら請負契約上の拘束力を生ずるものではない。

工事の実施にあたっては、この趣旨を十分理解し、事故発生等の事態を招かないよう、その防止措置に留意すること。

長崎県壱岐市

特殊単価						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
改修工事	改修工事 通信幹線敷設					
中央監視通信幹線 用部材		1	式		1,300,000	特殊単価
ケーブル	CBL-22/3-FC-PVC	1,300	m	1,100	1,430,000	特殊単価
リビーター		1	式		1,500,000	特殊単価
ブレースチューブ 22		1	式		300,000	特殊単価
吊材料及び支持金 具		1	式		40,000	特殊単価
結線費		1	式		3,300,000	特殊単価
配線配管工事費		1	式		4,450,000	特殊単価
雑工事費		1	式		800,000	特殊単価
改修工事	改修工事 指示調節計等交換					
デジタル指示調節計	UT35A-JHN-01-VN/AL/R	5	台	264,500	1,322,500	特殊単価
アイソレータ	W2VS-AAA-M2/N	2	台	58,800	117,600	特殊単価
ファンコイルコントローラ	MS-FCU1611	14	台	171,000	2,394,000	特殊単価
ファンコイルリモコン	FCR90-1001*B	7	台	76,000	532,000	特殊単価
同上交換作業費		1	式		2,500,000	特殊単価
同上調整費		1	式		2,000,000	特殊単価
中央監視装置データ ベース変更費		1	式		2,100,000	特殊単価
改修工事	改修工事 産業廃棄物処理・経費等					
消耗品雑材料費		1	式		353,900	特殊単価
産業廃棄物処分費		1	式		300,000	特殊単価

